
SD.5300.2.2026 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.13.2026 
Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 27 lutego 2026 roku 

w sprawie: harmonogramu rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu  
Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie na rok akademicki 2026/2027 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 24 ust. 8 i art. 432 ust. 5 i w zw. z art. 200 ust. 2 
ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 
z późn. zm.), zgodnie z § 16 ust. 5 oraz § 101 ust. 2 Statutu Uczelni oraz § 12 ust. 1 Zasad i kryteriów 
rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie na rok 
akademicki 2026/2027, stanowiących załącznik nr 1 do Uchwały nr 3.19.01.2026 Senatu 
Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie z dnia 19 stycznia 2026 roku zarządzam, 
co następuje: 

§ 1 
Ogłaszam następujący harmonogram rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Komisji 
Edukacji Narodowej w Krakowie na rok akademicki 2026/2027: 

1) rejestracja elektroniczna: 1 lipca – 4 września 2026 roku; 
2) postępowanie rekrutacyjne: 5 września – 7 października 2026 roku. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                                                                                                        p.o. Rektor 

dr hab. Wojciech Bąk, prof. UKEN  

 


